Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 6

COMITÊ DE GOVERNANÇA DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

RESOLUÇÃO CG-AGU Nº 11, DE 20 DE JUNHO DE 2023

Aprova o Plano Diretor de Tecnologia da Informação

e Comunicações – PDTIC 2023-2025.

O COMITÊ DE GOVERNANÇA DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das competências que lhe

conferem os incisos X e XI do caput do art. 10 da Portaria Normativa AGU nº 46, de 30 de março de

2022, e considerando o contido nos Processos Administrativos nº 00400.001342/2023-39 e

00400.001043/2019-18, resolve:

Art. 1º Fica aprovado o Plano Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicações–PDTIC 2023-

2025, na forma do Anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CLARICE COSTA CALIXTO

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 7

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 8

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 9

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 10

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 11

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 12

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 13

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 14

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 15

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 16

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 17

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 18

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 19

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 20

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 21

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 22

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 23

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 24

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 25

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 26

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 27

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 28

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 29

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 30

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 31

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 32

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 33

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 34

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 35

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 36

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 37

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 38

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 39

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 40

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 41

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 42

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 43

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 44

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 45

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 46

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 47

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 48

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 49

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 50

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 51

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 52

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 53

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 54

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 55

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 56

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 57

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 58

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 59

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 60

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 61

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 62

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 63

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 64

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 65

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 66

Ano XXIX – Suplemento do BSE Nº 25, de 20 de junho de 2023 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 67